64. T Austrie, dominum ducem Saxonie T Brandiburgensem 66, T Coloalensem,
qui in dictis terminis et loco et infra 0. T procedemus  73. T auctoritati, jurisdictioai
+7. Tomaia Jirigere, ut tenemur per omnia revereri  79. T populo, acceptats et approbata
%0 T platea Lateranensi 81. T de comite l.offredo Scocto 85. T Grannelll, Paulo
domini Angeli de Faustis, domino Nicolao Nicole, domino Ubsldino Picioais de Eugublo,
domino Ungacione Petri de Eugubio et Serguiero Pantaleone de Eugublo.
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XVIIIL.

AL CoMUNE DI FIRENZE.

[Arch. di Firenze, Cap.del Com. XV1; Gavg, Carteggio, 1, App. I, p. 398.]

Magnificis et sapientibus viris et dominis .. prioribus et vexillifero

iustitie populi et comunis Florentie, sacri Romani populi filiis
et amicis precipuis.

ANDIDATUS Spiritus Sancti, miles Niccolaus severus et clemens,

liberator Urbis, zelator Ytalie, amator orbis et tribunus augu-
stus, magnificis et sapientibus viris dominis . .prioribus artium et
vexillifero iustitie populi et comunis Florentie, filiis et amicis caris-
simis, salutem et dona Spiritus Sancti suscipere, iustitie, libertatis
et pacis.

Fraterna et liberalis ambaxiatorum vestrorum transmissio, de
qua, premissis actionibus gratiarum, vobis afficimur et tenemur,
cum per eos sint plurimum nostre militie decorata solempnia,
gratissima nobis fuit. et quia ad antique amicitie renovandam
compaginem et firmandam, eis, sicut dedimus alia stantalia aliis
ambaxiatoribus, dare voluimus stantale Ytalie, ut aspectus eius in
casibus nexum nostre benivolentie renovellet; quod ambaxiatores
ipsi, qui, in singulis agendis hic per eos, laudabiliter se gesserunt,
noluerunt illud recipere, prout alii receperunt, nec recipiunt sine
vestra licentia spetiali; cum igitur hoc obligatorium non existat,
sed amicitie firmativum, placeat mandare quod ipsum stantale
recipiant atque portent. nos enim, Spiritus Sancti gratiam par-
tecipare vobiscum in honoribus singulis disponentes, equare in-
tendimus vota nostra cum vestris, tamquam cum Romani populi
carissimis filiis, fratribus et amicis.

Datum in Capitulo Urbis, ubi regnante iustitia recto corde
vigemus, die .v. mensis augusti .xv. indictione, liberate reipublice
anno primo.
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Ceterum, dum requireremus hodie gentem armigeram, nobis
per vestram magnificentiam auxiliariter elargitam, ut irent cum
capitaneo nostro Gaietam, cum intendamus contra Fundorum co-
mitem, hostem sancte Ecclesie, domine regine Iohanne et no-
strum, procedere viriliter et potenter, ut, circumclusus hinc inde,
vel ad mandata veniat vel in perpetuum conculcetur; respon-
derunt nobis se habuisse in mandatis a vobis quod extra distri-
ctum Urbis nullatenus equitarent. cum igitur ipse comes Fun-
dorum sit civis romanus et hostis, et Gaieta etiam sub dominio
nostro persistat, rogamus, quatenus ad decorem facti servitii man-
dats eis ut contra predictum Fundorum comitem procedant
et vadant quando eos voluerimus destinare. servitium quidem
liberalitas ampliat et conditionis addictio minuit et deformat.
nec nostre intentionis existeret in opportunis casibus vobis con-
ditionale, ynmo plus quam liberale servitium exhibere.